CFM
AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Federal de Medicina (CFM), Dr. Mauro Luiz de
Britto Ribeiro, no uso de suas atribuições legais e regimentais, mediante as
condições estipuladas no Edital de Concurso Público, aberto pelo Edital
001/2017, publicado na página 156 da seção III do DOU, do dia 27 de
dezembro de 2017 e considerando o Resultado Final publicado na página 81,
seção III do DOU, do dia 28 de junho de 2018, CONVOCA para apresentar a
documentação exigida no item 18 do supracitado edital de concurso público
dentro de 30 (trinta) dias a contar da data desta missiva, no período de 8h às
18h, no Setor de Gestão de Pessoas (SEGEP) do CFM, situado no SGAS 915 lote
72, Brasília (DF), para tomar posse e entrar em exercício no ano de 2021 o(a)
seguinte candidato(a):

Nome: GUILHERME GOMES DE OLIVEIRA
N° da identidade / órgão expedidor - UF: 2508348 / SSP - DF
Cargo - Ocupação: PST - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Por fim, informa que só tomará posse o(a) candidato(a) que apresentar
os documentos exigidos em conformidade com o respectivo edital.

Brasília (DF), 03 de fevereiro de 2021.

e."4:15riegitalla

0 W°:fiíj\j‘-á s (1 .41  p\ksOk 	eN
ta-Ge

910, <05
Sec;(2

SGAS 915 Lote 72 1CEP: 70390-150 Brasília-DEI  FONE: (61) 3445 5900 1 FAX: (61) 3346 02311 http://www.portalmedico.org.br

	00000001